
アレルギー物質使用一覧表(特定原材料７品目使用は●表記)

商品名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

豪快厚切りカルビ - - ● - - - -

ドラゴンペッパーロース - - ● - - - -

ガーリックハラミステーキ - - ● - - - -

B＆Bステーキ - - ● - - ● -

薩摩牛上カルビ - - - - - - -

薩摩牛上ロース - - - - - - -

薩摩牛ねぎカルビ - - - - - - -

薩摩牛チマキ - - - - - - -

黒毛和牛バラカルビ - - ● - - - -

黒毛和牛赤身 - - ● - - - -

黒毛和牛中落カルビ - - ● - - - -

黒毛和牛焼しゃぶカルビ - - - - - - -

キムチ盛合せ ● - ● - - ● -

カクテキ ● - - - - - -

きゅうりキムチ ● - - - - - -

白菜キムチ ● - ● - - ● -

長いもキムチ ● - ● - - - -

ナムル盛合せ - - ● - - - -

もやしナムル - - - - - - -

青菜ナムル - - ● - - - -

大根ナムル - - - - - - -

カルビ - - ● - - ● -

炙り牛カルビ - - ● - - - -

粒マスタードカルビ - - - - - ● -

カプサイ辛カルビ - - ● - - ● -

ロース - - ● - - - -

カプサイ辛ロース - - ● - - - -

タン塩（豚） - - - - - - -

ねぎタン塩 - - - - - - -

牛タン塩 - - - - - - -

牛ねぎタン塩 - - - - - - -

ハラミ - - ● - - - -

カプサイ辛ハラミ - - ● - - - -

鶏もも焼 - - ● - - - -

鶏むね焼 - - ● - - - -

鶏・豚

4大名物

薩摩牛

黒毛和牛

キムチ・ナムル

カルビ・ロース

タン・ハラミ

※情報は、２０２３年９月２９日現在です（同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表

は常に最新の情報のご確認をお願いします）

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終

的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使

用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情

報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルゲン食材を抜くなどの対応はいたしかねま

すので、あらかじめご了承ください。
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鶏なんこつ焼 - - ● - - - -

和風バジチキ - - - - - ● -

カプサイ辛鶏もも - - ● - - - -

カプサイ辛鶏むね - - ● - - - -

豚カルビ - - ● - - - -

豚トロ - - ● - - - -

ポークウィンナー - - - - - - -

和風バジ豚カルビ - - - - - ● -

スパイス焼豚カルビ - - ● - - - -

スパイス焼鶏もも - - ● - - - -

スパイス焼鶏なんこつ - - ● - - - -

スパイス焼レバー - - ● - - - -

スパイス焼テッチャン - - ● - - - -

チーズ焼豚カルビ - - ● - - ● -

チーズ焼鶏もも - - ● - - ● -

チーズ焼鶏むね - - ● - - ● -

チーズ焼テッチャン - - ● - - ● -

チーズ焼ウィンナー - - - - - ● -

ごち辛焼豚カルビ - - ● - - - -

ごち辛焼鶏もも - - ● - - - -

ごち辛焼テッチャン - - ● - - - -

ごち辛焼ホルモン - - ● - - - -

ごち辛焼ハツ - - ● - - - -

サンチュ - - - - - - -

旨たれキャベツ - - ● - - - -

無限きゅうり - - ● - - - -

無限キャベサラ - - ● - ● - -

チョレギサラダ ● - ● - - - -

シーザーサラダ - - ● - ● ● -

オニオンの血液サラサラダ - - - - - - -

シュリンプカクテルサラダ ● - ● - ● - -

にんにくのつぶ焼 - - - - - - -

コーンバター - - ● - - ● -

じゃがいもバター - - - - - ● -

えのきバター - - - ● - ● -

鶏・豚

スパイス焼

チーズ焼

ごち辛焼

サラダ

野菜・海鮮焼



アレルギー物質使用一覧表(特定原材料７品目使用は●表記)

商品名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

※情報は、２０２３年９月２９日現在です（同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表

は常に最新の情報のご確認をお願いします）

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終

的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使

用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情

報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルゲン食材を抜くなどの対応はいたしかねま

すので、あらかじめご了承ください。

玉ねぎ - - - - - - -

ピーマン - - - - - - -

ガーリックシュリンプ ● - ● - - - -

ベビー帆立のアヒージョ - - ● - - - -

焼イカバター醤油 - - ● - - ● -

イカ焼 - - - - - - -

エビ焼 ● - - - - - -

牛ホルモン - - ● - - - -

テッチャン - - ● - - - -

アカセン - - ● - - - -

ミノ - - ● - - - -

厚切りレバー - - ● - - - -

厚切りハツ - - ● - - - -

枝豆 - - - - - - -

韓国のり - - - - - - -

ひとくちチヂミ - - ● - ● - -

ポテトフライ - - - - - - -

とりのから揚げ - - ● - ● ● -

チーズフライ - - ● - ● ● -

黒毛和牛コロッケ - - ● - - ● -

たこ焼き - - ● - ● - -

たまごスープ ● - ● - ● - -

わかめスープ - - ● - - - -

冷たいコーンポタージュ - - ● - - ● -

野菜スープ ● - ● - - - -

ジャンスープ - - ● - - ● -

冷しうどん ● - ● - - - -

熱々かけうどん ● - ● - - - -

ひと口冷麺 ● - ● - ● ● -

ごはん小 - - - - - - -

ごはん中 - - - - - - -

ごはん大 - - - - - - -

お子様うどん ● - ● - - - -

お子様カレー - - - - - - -

ビビンバ ● - ● - - - -

ホルモン

揚げ物・逸品

スープ

〆の一品

野菜・海鮮焼
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玉子クッパ ● - ● - ● - -

しそごはん ● - ● - - - -

ネギ玉ご飯 ● - ● - ● - -

ジャンクッパ - - ● - ● ● -

石焼ビビンバ ● - ● - ● ● -

石焼ガーリックライス - - ● - - ● -

韓国風おにぎらず ● - ● - - ● -

petitワッフル - - ● - ● ● -

バニラシューアイス - - ● - ● ● -

フルーツシャーベット - - - - - - -

杏仁豆腐 - - - - - ● -

抹茶わらび餅 - - - - - ● -

いちごミルクプリン - - - - - ● -

牧場ミルクソフト - - - - - ● -

petitパフェ - - - - - ● -

ほっくりおさつバター - - - - - ● -

プリンアラモード - - - - - ● -

〆の一品

デザート


